
CANICROSS - Canicross (5,500 km) - 14 Mai 2023
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 5,500 km

Page 1/2
16:40

GmCAP Pro 4.42a - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:58 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 BIETTE-PHENIX Alexandra FRA C23694001 n°113 5 00:20:20 16.24 Non Licencié
2 ROUVIER-GALAXY Julie FRA C23425003 n°104 6 00:20:28 16.13 Non Licencié
3 CASANOVA-VICTOIRE Alisée FRA C23694002 n°307 8 00:20:47 15.89 Non Licencié
4 GAUTHIE-SAPHIR Fabienne FRA C23346003 n°312 19 00:23:16 14.19 Non Licencié
5 ALRIC-NAVY Tiffany FRA n°311 20 00:23:23 14.12 Non Licencié
6 AMIABLE-RIO Emma FRA n°323 22 00:24:12 13.64 Non Licencié
7 KARAR-ROX Sahra FRA n°114 25 00:24:47 13.32 Non Licencié
8 TEXIER-NALA Eugenie FRA n°308 29 00:25:25 12.99 Non Licencié
9 PAYELLE-STORM Aurélia FRA n°327 31 00:27:18 12.09 Non Licencié

10 MAIRE-ONDINE Coralie FRA n°317 33 00:28:10 11.72 Non Licencié
11 ROYERE-ROUGAIL Aurore FRA C23261001 n°301 34 00:28:13 11.70 Non Licencié
12 LEROUX-SANTA Aiko FRA n°303 35 00:28:14 11.69 Non Licencié
13 JAGNOUX-NEIGE Heloise FRA C23694021 n°109 36 00:28:39 11.52 Non Licencié
14 ALBANI-OZACH Maëva FRA n°210 38 00:29:05 11.35 Non Licencié
15 HUSTACHE-SCOTT Amandine FRA n°118 40 00:29:42 11.12 Non Licencié
16 CHEVALIER-SANCHO Charlotte FRA n°322 41 00:30:03 10.99 Non Licencié
17 NETO-KAYA Johanna FRA n°201 42 00:31:28 10.49 Non Licencié
18 LOMBARD-NOUKI Aurélie FRA n°105 43 00:31:48 10.38 Non Licencié
19 MAZALTO-REHGAR Manon FRA n°316 45 00:33:48  9.77 Non Licencié
20 GRANCHER-SNOW Marie-adelineFRA n°209 46 00:34:10  9.66 Non Licencié
21 VINZEND-ROUKY Ingrid FRA n°324 47 00:35:13  9.37 Non Licencié
22 FAVERE-SKY Aurelie FRA n°203 48 00:35:43  9.24 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 VERDONCK-PAMPA Elvire FRA C23691003 n°304 10 00:21:00 15.72 Non Licencié
2 DELEPLANCQUE-NOOR VirginieFRA C23731020 n°325 24 00:24:20 13.57 Non Licencié
3 BOURDONCLE-PLATON Agnes FRA n°318 27 00:25:20 13.03 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 BEIL-MCFLY Paul FRA J23373002 n°116 2 00:15:44 20.98 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 ROUVIER-NÉO Valentin FRA C23425020 n°101 1 00:15:09 21.80 Non Licencié
2 DALMAIS-SONIC Jérémie FRA 2190670 n°115 3 00:17:25 18.96 Non Licencié
3 SOUSA-STONE Alexandre FRA n°110 4 00:19:29 16.94 Non Licencié
4 CHANAL-NILO Rémi FRA C23386018 n°319 7 00:20:44 15.92 Non Licencié
5 BIFFI-BEAUTÉ Antonin FRA C23694026 n°108 9 00:20:54 15.79 Non Licencié
6 MARECAT-MANGO Romain FRA C23422001 n°313 11 00:21:09 15.61 Non Licencié
7 LE MECHEC-MALAGA Vincent FRA 978391 n°315 13 00:21:25 15.42 Non Licencié
8 BEUGNOT-NEIKA Rémi FRA n°207 15 00:21:49 15.13 Non Licencié
9 BOUCHET-MARVEL Florent FRA n°302 16 00:22:06 14.93 Non Licencié



CANICROSS - Canicross (5,500 km) - 14 Mai 2023
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 5,500 km

Page 2/2
16:40

GmCAP Pro 4.42a - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:58 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
10 RODRIGUEZ-OSO Jose daniel FRA n°314 17 00:22:28 14.69 Non Licencié
11 ZIMPFER-SAIKA Joan FRA n°212 18 00:22:56 14.39 Non Licencié
12 COLLET-ROBY Jeremy FRA L23631017 n°204 23 00:24:14 13.62 Non Licencié
13 BIEHLER-BLUE Guillaume FRA C23694024 n°326 30 00:25:59 12.71 Non Licencié
14 BANET-BOOBA Martin FRA n°328 32 00:28:10 11.72 Non Licencié
15 PARADIS-OSLO Jonathan FRA n°211 44 00:32:58 10.01 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 VINET-NINO Yoann FRA n°309 12 00:21:11 15.58 Non Licencié
2 VALLAT-OBIWAN Bertrand FRA C23422008 n°208 14 00:21:47 15.16 Non Licencié
3 DUFOUR-OPEN Pascal FRA n°305 28 00:25:21 13.02 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 OURION-NAUGHTY BOY FrançoisFRA C23386006 n°112 26 00:25:17 13.05 Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club
1 BROCH-PIKE Joël FRA 370652 n°205 21 00:23:36 13.98 Non Licencié
2 PALADINO-ROONA Joseph FRA n°202 37 00:28:40 11.52 Non Licencié
3 FERRIER-STELLA Jacques FRA C23011010 n°206 39 00:29:32 11.18 Non Licencié



CANICROSS - Canicross (5,500 km) - 14 Mai 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 5,500 km

Page 1/1
16:36

GmCAP Pro 4.42a - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:58 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club
1 ROUVIER-NÉO Valentin FRA C23425020 n°101 91 1 SEM 1 M 00:15:09 21.80 Non Licencié
2 BEIL-MCFLY Paul FRA J23373002 n°116 05 1 JUM 2 M 00:15:44 20.98 Non Licencié
3 DALMAIS-SONIC Jérémie FRA 2190670 n°115 95 2 SEM 3 M 00:17:25 18.96 Non Licencié
4 SOUSA-STONE Alexandre FRA n°110 96 3 SEM 4 M 00:19:29 16.94 Non Licencié
5 BIETTE-PHENIX Alexandra FRA C23694001 n°113 94 1 SEF 1 F 00:20:20 16.24 Non Licencié
6 ROUVIER-GALAXY Julie FRA C23425003 n°104 92 2 SEF 2 F 00:20:28 16.13 Non Licencié
7 CHANAL-NILO Rémi FRA C23386018 n°319 95 4 SEM 5 M 00:20:44 15.92 Non Licencié
8 CASANOVA-VICTOIRE Alisée FRA C23694002 n°307 88 3 SEF 3 F 00:20:47 15.89 Non Licencié
9 BIFFI-BEAUTÉ Antonin FRA C23694026 n°108 90 5 SEM 6 M 00:20:54 15.79 Non Licencié

10 VERDONCK-PAMPA Elvire FRA C23691003 n°304 80 1 V1F 4 F 00:21:00 15.72 Non Licencié
11 MARECAT-MANGO Romain FRA C23422001 n°313 92 6 SEM 7 M 00:21:09 15.61 Non Licencié
12 VINET-NINO Yoann FRA n°309 78 1 V1M 8 M 00:21:11 15.58 Non Licencié
13 LE MECHEC-MALAGA Vincent FRA 978391 n°315 90 7 SEM 9 M 00:21:25 15.42 Non Licencié
14 VALLAT-OBIWAN Bertrand FRA C23422008 n°208 78 2 V1M 10 M 00:21:47 15.16 Non Licencié
15 BEUGNOT-NEIKA Rémi FRA n°207 85 8 SEM 11 M 00:21:49 15.13 Non Licencié
16 BOUCHET-MARVEL Florent FRA n°302 87 9 SEM 12 M 00:22:06 14.93 Non Licencié
17 RODRIGUEZ-OSO Jose daniel FRA n°314 90 10 SEM 13 M 00:22:28 14.69 Non Licencié
18 ZIMPFER-SAIKA Joan FRA n°212 93 11 SEM 14 M 00:22:56 14.39 Non Licencié
19 GAUTHIE-SAPHIR Fabienne FRA C23346003 n°312 98 4 SEF 5 F 00:23:16 14.19 Non Licencié
20 ALRIC-NAVY Tiffany FRA n°311 96 5 SEF 6 F 00:23:23 14.12 Non Licencié
21 BROCH-PIKE Joël FRA 370652 n°205 56 1 V3M 15 M 00:23:36 13.98 Non Licencié
22 AMIABLE-RIO Emma FRA n°323 00 6 SEF 7 F 00:24:12 13.64 Non Licencié
23 COLLET-ROBY Jeremy FRA L23631017 n°204 94 12 SEM 16 M 00:24:14 13.62 Non Licencié
24 DELEPLANCQUE-NOOR VirginieFRA C23731020 n°325 77 2 V1F 8 F 00:24:20 13.57 Non Licencié
25 KARAR-ROX Sahra FRA n°114 98 7 SEF 9 F 00:24:47 13.32 Non Licencié
26 OURION-NAUGHTY BOY FrançoisFRA C23386006 n°112 67 1 V2M 17 M 00:25:17 13.05 Non Licencié
27 BOURDONCLE-PLATON Agnes FRA n°318 83 3 V1F 10 F 00:25:20 13.03 Non Licencié
28 DUFOUR-OPEN Pascal FRA n°305 80 3 V1M 18 M 00:25:21 13.02 Non Licencié
29 TEXIER-NALA Eugenie FRA n°308 00 8 SEF 11 F 00:25:25 12.99 Non Licencié
30 BIEHLER-BLUE Guillaume FRA C23694024 n°326 84 13 SEM 19 M 00:25:59 12.71 Non Licencié
31 PAYELLE-STORM Aurélia FRA n°327 96 9 SEF 12 F 00:27:18 12.09 Non Licencié
32 BANET-BOOBA Martin FRA n°328 96 14 SEM 20 M 00:28:10 11.72 Non Licencié
33 MAIRE-ONDINE Coralie FRA n°317 95 10 SEF 13 F 00:28:10 11.72 Non Licencié
34 ROYERE-ROUGAIL Aurore FRA C23261001 n°301 84 11 SEF 14 F 00:28:13 11.70 Non Licencié
35 LEROUX-SANTA Aiko FRA n°303 02 12 SEF 15 F 00:28:14 11.69 Non Licencié
36 JAGNOUX-NEIGE Heloise FRA C23694021 n°109 90 13 SEF 16 F 00:28:39 11.52 Non Licencié
37 PALADINO-ROONA Joseph FRA n°202 57 2 V3M 21 M 00:28:40 11.52 Non Licencié
38 ALBANI-OZACH Maëva FRA n°210 02 14 SEF 17 F 00:29:05 11.35 Non Licencié
39 FERRIER-STELLA Jacques FRA C23011010 n°206 54 3 V3M 22 M 00:29:32 11.18 Non Licencié
40 HUSTACHE-SCOTT Amandine FRA n°118 96 15 SEF 18 F 00:29:42 11.12 Non Licencié
41 CHEVALIER-SANCHO Charlotte FRA n°322 95 16 SEF 19 F 00:30:03 10.99 Non Licencié
42 NETO-KAYA Johanna FRA n°201 96 17 SEF 20 F 00:31:28 10.49 Non Licencié
43 LOMBARD-NOUKI Aurélie FRA n°105 87 18 SEF 21 F 00:31:48 10.38 Non Licencié
44 PARADIS-OSLO Jonathan FRA n°211 03 15 SEM 23 M 00:32:58 10.01 Non Licencié
45 MAZALTO-REHGAR Manon FRA n°316 98 19 SEF 22 F 00:33:48  9.77 Non Licencié
46 GRANCHER-SNOW Marie-adelineFRA n°209 90 20 SEF 23 F 00:34:10  9.66 Non Licencié
47 VINZEND-ROUKY Ingrid FRA n°324 91 21 SEF 24 F 00:35:13  9.37 Non Licencié
48 FAVERE-SKY Aurelie FRA n°203 00 22 SEF 25 F 00:35:43  9.24 Non Licencié



CANICROSS - Canicross (5,500 km) - 14 Mai 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L  -  F E M I N I N - 5,500 km

Page 1/2
16:39

GmCAP Pro 4.42a - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:58 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club
1 BIETTE-PHENIX Alexandra FRA C23694001 n°113 94 1 SEF 00:20:20 16.24 Non Licencié
2 ROUVIER-GALAXY Julie FRA C23425003 n°104 92 2 SEF 00:20:28 16.13 Non Licencié
3 CASANOVA-VICTOIRE Alisée FRA C23694002 n°307 88 3 SEF 00:20:47 15.89 Non Licencié
4 VERDONCK-PAMPA Elvire FRA C23691003 n°304 80 1 V1F 00:21:00 15.72 Non Licencié
5 GAUTHIE-SAPHIR Fabienne FRA C23346003 n°312 98 4 SEF 00:23:16 14.19 Non Licencié
6 ALRIC-NAVY Tiffany FRA n°311 96 5 SEF 00:23:23 14.12 Non Licencié
7 AMIABLE-RIO Emma FRA n°323 00 6 SEF 00:24:12 13.64 Non Licencié
8 DELEPLANCQUE-NOOR VirginieFRA C23731020 n°325 77 2 V1F 00:24:20 13.57 Non Licencié
9 KARAR-ROX Sahra FRA n°114 98 7 SEF 00:24:47 13.32 Non Licencié

10 BOURDONCLE-PLATON Agnes FRA n°318 83 3 V1F 00:25:20 13.03 Non Licencié
11 TEXIER-NALA Eugenie FRA n°308 00 8 SEF 00:25:25 12.99 Non Licencié
12 PAYELLE-STORM Aurélia FRA n°327 96 9 SEF 00:27:18 12.09 Non Licencié
13 MAIRE-ONDINE Coralie FRA n°317 95 10 SEF 00:28:10 11.72 Non Licencié
14 ROYERE-ROUGAIL Aurore FRA C23261001 n°301 84 11 SEF 00:28:13 11.70 Non Licencié
15 LEROUX-SANTA Aiko FRA n°303 02 12 SEF 00:28:14 11.69 Non Licencié
16 JAGNOUX-NEIGE Heloise FRA C23694021 n°109 90 13 SEF 00:28:39 11.52 Non Licencié
17 ALBANI-OZACH Maëva FRA n°210 02 14 SEF 00:29:05 11.35 Non Licencié
18 HUSTACHE-SCOTT Amandine FRA n°118 96 15 SEF 00:29:42 11.12 Non Licencié
19 CHEVALIER-SANCHO Charlotte FRA n°322 95 16 SEF 00:30:03 10.99 Non Licencié
20 NETO-KAYA Johanna FRA n°201 96 17 SEF 00:31:28 10.49 Non Licencié
21 LOMBARD-NOUKI Aurélie FRA n°105 87 18 SEF 00:31:48 10.38 Non Licencié
22 MAZALTO-REHGAR Manon FRA n°316 98 19 SEF 00:33:48  9.77 Non Licencié
23 GRANCHER-SNOW Marie-adelineFRA n°209 90 20 SEF 00:34:10  9.66 Non Licencié
24 VINZEND-ROUKY Ingrid FRA n°324 91 21 SEF 00:35:13  9.37 Non Licencié
25 FAVERE-SKY Aurelie FRA n°203 00 22 SEF 00:35:43  9.24 Non Licencié



CANICROSS - Canicross (5,500 km) - 14 Mai 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L  -  M A S C U L I N - 5,500 km

Page 2/2
16:39

GmCAP Pro 4.42a - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:58 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club
1 ROUVIER-NÉO Valentin FRA C23425020 n°101 91 1 SEM 00:15:09 21.80 Non Licencié
2 BEIL-MCFLY Paul FRA J23373002 n°116 05 1 JUM 00:15:44 20.98 Non Licencié
3 DALMAIS-SONIC Jérémie FRA 2190670 n°115 95 2 SEM 00:17:25 18.96 Non Licencié
4 SOUSA-STONE Alexandre FRA n°110 96 3 SEM 00:19:29 16.94 Non Licencié
5 CHANAL-NILO Rémi FRA C23386018 n°319 95 4 SEM 00:20:44 15.92 Non Licencié
6 BIFFI-BEAUTÉ Antonin FRA C23694026 n°108 90 5 SEM 00:20:54 15.79 Non Licencié
7 MARECAT-MANGO Romain FRA C23422001 n°313 92 6 SEM 00:21:09 15.61 Non Licencié
8 VINET-NINO Yoann FRA n°309 78 1 V1M 00:21:11 15.58 Non Licencié
9 LE MECHEC-MALAGA Vincent FRA 978391 n°315 90 7 SEM 00:21:25 15.42 Non Licencié

10 VALLAT-OBIWAN Bertrand FRA C23422008 n°208 78 2 V1M 00:21:47 15.16 Non Licencié
11 BEUGNOT-NEIKA Rémi FRA n°207 85 8 SEM 00:21:49 15.13 Non Licencié
12 BOUCHET-MARVEL Florent FRA n°302 87 9 SEM 00:22:06 14.93 Non Licencié
13 RODRIGUEZ-OSO Jose daniel FRA n°314 90 10 SEM 00:22:28 14.69 Non Licencié
14 ZIMPFER-SAIKA Joan FRA n°212 93 11 SEM 00:22:56 14.39 Non Licencié
15 BROCH-PIKE Joël FRA 370652 n°205 56 1 V3M 00:23:36 13.98 Non Licencié
16 COLLET-ROBY Jeremy FRA L23631017 n°204 94 12 SEM 00:24:14 13.62 Non Licencié
17 OURION-NAUGHTY BOY FrançoisFRA C23386006 n°112 67 1 V2M 00:25:17 13.05 Non Licencié
18 DUFOUR-OPEN Pascal FRA n°305 80 3 V1M 00:25:21 13.02 Non Licencié
19 BIEHLER-BLUE Guillaume FRA C23694024 n°326 84 13 SEM 00:25:59 12.71 Non Licencié
20 BANET-BOOBA Martin FRA n°328 96 14 SEM 00:28:10 11.72 Non Licencié
21 PALADINO-ROONA Joseph FRA n°202 57 2 V3M 00:28:40 11.52 Non Licencié
22 FERRIER-STELLA Jacques FRA C23011010 n°206 54 3 V3M 00:29:32 11.18 Non Licencié
23 PARADIS-OSLO Jonathan FRA n°211 03 15 SEM 00:32:58 10.01 Non Licencié


